附件一

住宅装饰装修工程造价及工程做法详单

业主姓名： 合同编号：

序号 施工项目类别 项目编码 名称 综合单价
其中

工程量 单位 合计金额 做法说明
人工费 材料费 机械费

1 墙柱面工程

2 地面工程

3 天棚工程

4 门窗工程

5 水电路改造工程

6 油漆、涂料、裱糊工程

7 其他制作及安装工程

附件二

甲方提供材料及设备表
单位：元

序号 材料名称 单位 商标 规格 数量 单价 金额 供应时间 送达地点 备注

甲方（签字）：                     乙方（签字）：

附件三

乙方提供材料及设备表
单位：元

序号 材料名称 单位 商标 规格 数量 单价 金额 供应时间 备注

甲方（签字）：                     乙方（签字）：

附件四

工程项目变更单
序号 变更内容 原设计 新设计 增减费用 备注

甲方（签字）：                     乙方（签字）：

附件五

工程质量验收单
序号 验收项目 验收日期 验收结果 甲方签字 乙方签字 备注

整体工程验收结果

甲方（签字）：                     乙方（签字）：

附件六

工程结算单

序号 项目 金额 备注

1 合同原金额

2 变更增加值

3 变更减值

4 甲方已付金额

5 甲方结算应付金额

甲方（签字）：                     乙方（签字）：

附件七

工程质量保修单
甲方：

乙方：

乙方名称 联系电话

甲方姓名 联系电话

装修房屋地址 合同编号

施工单位负责人 施工负责人

施工日期 竣工验收日期

保修内容（一）
在正常使用条件下的住宅室内装饰装修工
程

保修期限（最
低2年）

保修内容（二） 有防水要求的厨房、卫生间防渗漏 保修期限 5年

甲方代表：（签字） 乙方代表（签字）

年  月  日

备注：（1）保修期内由于乙方施工不当造成质量问题，乙方应无条件进行维修。

      （2）保修期内如属甲方使用不当造成质量缺损，乙方酌情收费维修。